一般社団法人次世代心臓外科チームビルディングプロジェクト
理事長　　川副　浩平　殿

下記の通り寄付を申し込みます。

20　　年　　　月　　　日

· 寄付申込者（法人）
団体名：

代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住 　所（領収書並びに礼状をお送りします）：
　　　　〒

　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

· 寄付金額：　　　　　　　　　　　　　　　　円

· 当法人のホームページに掲載することについて

□承諾する　　　□承諾しない

· 当法人へのご要望やメッセージがあれば、ご記入ください。

· 振込先　三井住友銀行　　日本橋支店　　口座番号　普通　８３４８６１８
　　　ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｼﾞｾﾀﾞｲｼﾝｿﾞｳｹﾞｶﾁｰﾑﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ
　　　一般社団法人次世代心臓外科チームビルディングプロジェクト

· 申込先: 次世代心臓外科チームビルディングプロジェクト事務局
[bookmark: _GoBack]〒103-0023　東京都中央区日本橋本町2-6-13　　　info@nextcs.org